
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0076/2020 
Licitação n° 035/2020 

Inexigibilidade n° 006/2020 
Credenciamento nº 02/2020 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e EDGLEN CARLOS DOS 
SANOS 11336707682 
 
CNPJ/CPF: 36.322.334/0001-29  
 
Empresa localizada na Rua 26 de Julho, n° 42 - Bairro Centro, CEP 36620-000 - 
SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8459-3950 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVENTE I HORA 800,00 9,10 7.280,00 

 
Vigência: 31/07/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100  
02.04000.15.451.0007.230-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100  
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 100 

 
Valor total: 7.280,00 
 
 
 
Data da Assinatura 13/03/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0077/2020 
Licitação n° 035/2020 

Inexigibilidade n° 006/2020 
Credenciamento nº 02/2020 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e MARCIO DE SOUZA SILVA 
02510954601 
 
CNPJ: 36.325.848/0001-38  
 
Empresa localizada na RUA JOSÉ VALENTIM CLEMENTE, n° 33 - BAIRRO DAS 
FLORES, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9209-6327 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PEDREIRO II HORA 800,00 12,80 10.240,00 

 
 
Vigência: 31/07/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100  
02.04000.15.451.0007.230-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100  
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 100 

 
Valor total: 10.240,00 
 
 
 
Data da Assinatura 13/03/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0078/2020 
Licitação n° 035/2020 

Inexigibilidade n° 006/2020 
Credenciamento nº 02/2020 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e PAULO CESAR PEREIRA 
DE CAMPOS 79122400710 
 
CNPJ: 36.107.432/0001-43  
 
Empresa localizada na RUA ELISA DE SOUZA, n° 220 - Bairro CENTRO, CEP 25870-
000 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ, Telefone: (24)9881-5132 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PEDREIRO I HORA 800,00 12,80 10.240,00 

 
Vigência: 31/07/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100  
02.04000.15.451.0007.230-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100  
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 100 

 
Valor total: 10.240,00 
 
 
 
Data da Assinatura 13/03/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0079/2020 
Licitação n° 035/2020 

Inexigibilidade n° 006/2020 
Credenciamento nº 02/2020 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ROBSON SANTOS SILVA 
07189463674 
 
CNPJ: 36.270.271/0001-04  
 
Empresa localizada na RUA CLAUDOMIRO DA ROCHA, n° 84 - CASA C, Bairro 
CENTRO, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1381 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVENTE II HORA 800,00 9,10 7.280,00 

 
 
Vigência: 31/07/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100  
02.04000.15.451.0007.230-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100  
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 100 

 
Valor total: 7.280,00 
 
 
 
Data da Assinatura 13/03/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0080/2020 
Licitação n° 035/2020 

Inexigibilidade n° 006/2020 
Credenciamento nº 02/2020 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e RONALDO RODRIGUES DE 
LIMA 82741492620 
 
CNPJ: 26.358.814/0001-96  
 
Empresa localizada na Rua Avelino Salatiel Lobato, n° 225 - Bairro Centro, CEP 36620-
000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8403-2482 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERRALHEIRO HORA 800,00 12,80 10.240,00 

 
Vigência: 31/07/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100  
02.04000.15.451.0007.230-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100  
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 100 
 
 

Valor total: 10.240,00 
 
 
 
Data da Assinatura 13/03/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0150/2020 
Licitação n° 035/2020 

Inexigibilidade n° 006/2020 
Credenciamento nº 02/2020 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e EDGLEN CARLOS DOS 
SANOS 11336707682 
 
CNPJ: 36.322.334/0001-29  
 
Empresa localizada na Rua 26 de Julho, n° 42 - Bairro Centro, CEP 36620-000 - 
SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8459-3950 
 
Objeto:  
 

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVENTE  HORA 1200 9,10 10.920,00 

 
Vigência: 31/12/2020 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.27.812.0006.134-449051 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA POLIESPORTIVA  / 100 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100 
02.04000.15.451.0007.230-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 100 

 
Valor total: 10.920,00 
 
 
 
Data da Assinatura 03/08/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0151/2020 
Licitação n° 035/2020 

Inexigibilidade n° 006/2020 
Credenciamento nº 02/2020 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ROBSON SANTOS SILVA 
07189463674 
 
CNPJ/CPF: 36.270.271/0001-04  
 
Empresa localizada na RUA CLAUDOMIRO DA ROCHA, n° 84 - CASA C, Bairro 
CENTRO, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)3275-1381 
 
Objeto:  
 

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVENTE  HORA 1200 9,10 10.920,00 

 
Vigência: 31/12/2020 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.27.812.0006.134-449051 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA POLIESPORTIVA  / 100 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100 
02.04000.15.451.0007.230-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 100 

 
Valor total: 10.920,00 
 
 
 
Data da Assinatura 03/08/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0152/2020 
Licitação n° 035/2020 

Inexigibilidade n° 006/2020 
Credenciamento nº 02/2020 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e RONALDO RODRIGUES DE 
LIMA 82741492620 
 
CNPJ: 26.358.814/0001-96  
 
Empresa localizada na Rua Avelino Salatiel Lobato, n° 225 - Bairro Centro, CEP 36620-
000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8403-2482 
 
Objeto:  
 

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERRALHEIRO HORA 1250 12,80 16.000,00 

 
 
Vigência: 31/12/2020 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.27.812.0006.134-449051 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRA POLIESPORTIVA  / 100 
02.04000.15.451.0007.229-449051 - PRODUÇÃO DA FABRICA DE BLOQUETES / 100 
02.04000.15.451.0007.230-339039 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 100 
 

 
Valor total: 16.000,00 

 
 
 
 
Data da Assinatura 03/08/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


